电源模块命名规则
驱动模块命名规则
标识 产品描述
M900-PU 欧标电源模块
M930-PU 单电源模块
... 其他系列电源模块
标识 描述
M900-DU
M930-DU EC 驱动模块
M900P-DU
M930P-DU PN 驱动模块
... 其他系列驱动模块
标识 产品描述
缺省 无运动控制组件
C1 16 轴运动控制组件
C2 32 轴运动控制组件
C3 64 轴运动控制组件
各轴
额定
电流
规格 标识 适配功率
05 S5R0 50W-750W
08 S8R0 850W-1.5kW
15 S015 1.8kW~3.8kW
M900-PU100C1
M900P-DU050505R
标识 产品描述
50 电源容量 50A
100 电源容量 100A
标识 描述
缺省 DS402 协议 + 动态制动
R RT 协议 + 动态制动
项目 规格
基本功能
电源供电
单相 / 三相 AC220V（-15%~+10%）50/60Hz
备注：多轴输出额定电流总和超过 20A 时，推荐三相 AC220V 供电
控制方式 位置、速度模式、转矩模式、混合控制模式。
最高转矩 Max  300%
输出频率 0~600Hz
电流环周期 62.5us
过载能力 150% 额定电流输出 100s； 300% 额定电流输出 3s
保护功能 保护功能 动态制动、过载、过流、短路、过压、欠压、过热、输出缺相等
总线
EtherCAT EtherCAT 协议（DS402） 同步周期 125us~32ms
PROFINET PROFINET 协议（RT） 通讯周期 1ms
命名规则
标识 电机系列号
MT1 MT1 系列伺服电机
MT8 MT8 系列伺服电机
MT5 MT5 系列伺服电机
-- 其它系列电机
标识 法兰
40 40 法兰
60 60 法兰
80 80 法兰
-- 其他规格法兰
标识 电机类型
A 4 对极 中惯量
B 5 对极 大惯量
F 5 对极 小惯量
-- 其它电机类型
标识 额定扭矩
003 0.3N·m
006 0.6N·m
013 1.3N·m
-- 其他规格扭矩
标识 额定转速
15 1500rpm
20 2000rpm
30 3000rpm
-- 其他规格转速
标识 是否抱闸
缺省 无抱闸
Z 带抱闸
标识 编码器类型
U* U6 23 位多圈光编
U1 23 位多圈光编
D1 17 位多圈磁编
H1 17 位单圈磁编
-- 其他规格编码器
MT8-60B01330Y-U6Z
标识 电机插头类型
缺省 标配 AP 头或
标配航插头
Y 配压盖型插头
-- 其他规格插头
MT* 系列
高性能伺服电机
更多电机信息请扫码
M900 系列 伺服电机
18M900 系列模块化多传总线伺服 产品选型手册M900 系列模块化多传总线伺服 产品选型手册17